
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/451/21 

RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do 

przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej 

Na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. 

z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty dodatkowej ustala się w następujący sposób: 

1) jako 65 - krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego - za przejazd bez odpowiedniego 

dokumentu przewozu; 

2) jako 45 - krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego - za przejazd bez ważnego 

dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu; 

3) jako 40 - krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego - za naruszenie przepisów 

w zakresie przewozu zwierząt i rzeczy; 

4) jako 150 - krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego 

- za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transportowego bez uzasadnionej 

przyczyny; 

§ 2. Opłata manipulacyjna wynosi 10% opłaty dodatkowej, o której mowa w § 1 pkt 2 w razie: 

1) udokumentowania przez pasażera uprawnienia do ulgowego lub bezpłatnego przejazdu; 

2) przedstawienia przez pasażera biletu okresowego zakupionego przed dniem przeprowadzonej kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/143/19 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do 

przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 5640) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 6458


		2021-12-08T11:49:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




